
no nopes_seleksi sernopes_ppg nama mapel_ppg tingkat_sekolah rombel Ploting Sekolah

1 201502710885 18031202010026 Sukeni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

2 201502701940 18031102010006 Wafinah Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

3 201502734476 18031102010018 Sulistyawarni Budi Asih Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

4 201502634443 18031102010026 Suwarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

5 201502669806 18031102010024 Tutik Driyanti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

6 201502677850 18031302010016 Sri Semini Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

7 201502798351 18031302010005 Suwarti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

8 201502835108 18031302010012 Yohanes Surasa Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

9 201502656702 18031302010022 Sri Supadmi Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

10 201502656523 18031302010078 Nyamiati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

11 201502803388 18031302010004 Surati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

12 201502653201 18031302010077 Tutik Winarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

13 201502735874 18031202010024 Sunarti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

14 201502778547 18031202010015 Sunarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

15 201502847401 18031202010016 Parsilawati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

16 201502731603 18031102010013 Nur Handayani Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

17 201502784686 18031102010008 Umi Mardhiyah Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

18 201502828427 18031002010035 Tutik Rahayu Mardisih Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

19 201502768636 18031002010006 Sri Suwarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

20 201502840540 18031002010036 Widawati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

21 201502701318 18031002010057 Susilawati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

22 201502778406 18031002010003 Supanti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

23 201502683931 18031002010052 Margiyanti' Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

24 201502683600 18031002010047 Sukisno Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

25 201502694582 18031002010054 Sri Estu Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

26 201502757573 18031002010007 Sutarmi Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta

27 201502679938 18031002010048 Suharsi Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta

28 201699515390 18031002010106 Ngatinah Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta

29 201699751568 18031002010018 Sriyanti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta



Nama Sekolah  : PAUD IT Nur Hidayah

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah

1 201502710885 18031202010026 Sukeni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

2 201502701940 18031102010006 Wafinah Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

3 201502734476 18031102010018 Sulistyawarni Budi Asih Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

4 201502634443 18031102010026 Suwarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

5 201502669806 18031102010024 Tutik Driyanti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK PAUD IT Nur Hidayah

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah

1 201502677850 18031302010016 Sri Semini Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

2 201502798351 18031302010005 Suwarti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

3 201502835108 18031302010012 Yohanes Surasa Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

4 201502656702 18031302010022 Sri Supadmi Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

5 201502656523 18031302010078 Nyamiati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pabelan Kartasura

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah

1 201502803388 18031302010004 Surati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

2 201502653201 18031302010077 Tutik Winarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

3 201502735874 18031202010024 Sunarti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

4 201502778547 18031202010015 Sunarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

5 201502847401 18031202010016 Parsilawati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Aisyiyah Pucangan Kartasura

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : TK Al Islam Jamsaren Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah

1 201502731603 18031102010013 Nur Handayani Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

2 201502784686 18031102010008 Umi Mardhiyah Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

3 201502828427 18031002010035 Tutik Rahayu Mardisih Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

4 201502768636 18031002010006 Sri Suwarni Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

5 201502840540 18031002010036 Widawati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Al Islam Jamsaren Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : TK Alam Surya Mentari Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah

1 201502701318 18031002010057 Susilawati Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

2 201502778406 18031002010003 Supanti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

3 201502683931 18031002010052 Margiyanti' Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

4 201502683600 18031002010047 Sukisno Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

5 201502694582 18031002010054 Sri Estu Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TK Alam Surya Mentari Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : TPP Al Firdaus Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah

1 201502757573 18031002010007 Sutarmi Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta

2 201502679938 18031002010048 Suharsi Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta

3 201699515390 18031002010106 Ngatinah Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta

4 201699751568 18031002010018 Sriyanti Guru Kelas TK TK Guru Kelas TK TPP Al Firdaus Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

 FKIP UMS 2018 

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan


